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Świeczka zapachowa z
grawerem

Cena 18,00 zł

Numer katalogowy N53

Kod producenta IT2873

Producent Neogroup

Opis produktu

Świeczka zapachowa wraz z grawerem na metalowej puszce.

Niewielki ale przydatny upominek w postaci świeczki zapachowej może stać się podarunkiem na wiele okazji.
Na wieczku puszki możemy wygrawerować krótki tekst lub niewielką grafikę nawiązującą do okazji ( gołąbki, obrączki itp
). Świeczka z tego typu indywidualną dedykacją będzie przypominała o Was przez wiele wieczorów, paląc się i pięknie
pachnąc. Świeczki występują w 6 wariantach kolorystycznych i zapachowych. ( kawa / cytryna / wanilia / pomarańcz /
cynamon / jabłko )

Specyfikacja:
Wymiary: 6 X 4,2 cm
Waga towaru: 0,09 kg
Materiał: Metal / Wosk / Sznurek
Pole znakowania: 40 x 40 mm
Metoda znakowania: Grawer laserowy

Jak może wyglądać gotowy produkt:

Dla kogo i na jaką okazję:
Okazje: Na wesele, na ślub, dla gości weselnych, podziękowanie dla gości, prezent dla gości na weselu
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Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda
ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na
ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )

- wybrana czcionka ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć)
- tekst ( pełna dowolność )
- grafika  - Do Państwa dyspozycji oddajemy katalog zawierający kolekcję 5000 najpopularniejszych grafik dostępnych pod
linkiem: https://en.calameo.com/read/00086145815092af89bd1

Możecie Państwo dosłać do nas własną grafikę ( grafika w wersji czarno białej )
- przyjmujemy grafiki w plikach wektorowych lub plikach bmp ( minimum 500DPI )

Po otrzymaniu kompletu informacji wyślemy do Państwa wizualizację graweru
- dopiero po jej potwierdzeniu przystąpimy do znakowania.
Realizacja zamówienia trwa do 3 dni roboczych od daty zatwierdzenia projektu.
 

Czcionki: ( wszystkie czcionki posiadają polskie znaki )

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Beżowy , Biały , Brązowy , Pomarańczowy , Zielony , Żółty
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